Automaobile Club d'halia
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-- 15¢ Trofeo Natale Nappi --

-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --

o

IREUIEE

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

- RS 2.0 + RSD2.0 + RS 1.4 Plus + RS 1.6 Plus + N 2000

Prove Ufficiali
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:14:35

SARNO - AUTO 1,900 km

20/11/2021 09:10

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(124) CARDETTI Giuseppe
1 9:16:21.123
2 1:14.613 +1.936 9:17:35.736
3 1:13.283 +0.606 9:18:49.019
4 9:20:01.696
5 1:12.742 +0.065 9:21:14.438
(97) MARTINO Biase
1 9:17:00.675
2 1:32.496 +14.915 9:18:33.171
3 1:20.364 +2.783 9:19:53.535
4 1:18.927 +1.346 9:21:12.462
5 1:18.071 +0.490 9:22:30.533
6 1:18.987 +1.406 9:23:49.520
7 9:25:07.101
(132) D'ONOFRIO Massimo - M -
1 9:17:01.759
2 1:22.625 +3.293 9:18:24.384
3 1:22.296 +2.964 9:19:46.680
4 1:21.501 +2.169 9:21:08.181
5 1:23.195 +3.863 9:22:31.376
6 1:20.330 +0.998 9:23:51.706
7 9:25:11.038
(125) NAPPI Giovanni
1 9:16:29.725
2 1:27.127 +7.068 9:17:56.852
3 1:22.287 +2.228 9:19:19.139
4 1:20.601 +0.542 9:20:39.740
5 1:20.713 +0.654 9:22:00.453
6 1:20.672 +0.613 9:23:21.125
7 : 9:24:41.184
(120) MILO Provino
1 9:18:01.093
2 1:30.509 +9.723 9:19:31.602
3 1:29.719 +8.933 9:21:01.321
4 1:27.397 +6.611 9:22:28.718
5 1:24.841 +4.055 9:23:53.559
6 9:25:14.345
(123) CANDIDO Giuseppe
1 9:16:53.159
2 1:27.509 +4.408 9:18:20.668
3 1:27.575 +4.474 9:19:48.243
4 9:21:11.344
5 1:26.010 +2.909 9:22:37.354
6 1:25.269 +2.168 9:24:02.623
7 1:25.544 +2.443 9:25:28.167
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Rosario MOSELLI
www.mylaps.com
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